mandato, serenitati vestre devotissime supplicantes

quatinus nostri dignemini misereri; omnes enim

fiducia et spes nostra consistit in pratia solius do-

mini nostri régis, Sui vestri serenissimi, et in vestra.

-Datum ConstantinopoII, nonas augusti, imperii

nostri anno quarto.

Cette feutre ciosej)orte ponr suscription jP. (B/attc/tf) Dei

~a<iM illustrissime regine ~'anctc; elle est datée de la fjuatrième

année du règne de l'empereur Baudoin II, laquelle correspond à

l'année 1243, à compter du couronnement de l'empereur à Con-

.stantmop)e qui avait en lieu en décembre 1239. (Voyez Ducange,

jH~M<o;t'ede /'e<H/e de Co'Mfa;t<i;zo~/e, p. 120.)

3i34 Bessières. 1243. Août.

Mardi 4, 11, 18 ou 25 août.

(J. 325. Toulouse,XVI, n° 35. Original.)

Acte,divisé par A. B. c., du bail à cens oucnHeffement,
consenti par W. de Gamevila à W. Chatgeir et à ses héri-

tiers, de la terre et de tout le domaine que dame Pagana

Chatgeira, mère dud. Chatgeir, et R. Maier, son père,
tenaient à Bessières. <fTestes sunt R. Amaneu, e

R. Ros, e R. Gauteir, et Ar.Martel, e W. Repolleir, escri-

vas comunals de Veseiras, que aqesta carta escrius, el mes

d'aost, feria in, anno Domini M. ce. xuii. ans, reinan

Lodoic lo rey, R. lo comte de Tolosa, et R. l'avesque. E

aiso fo faig al portal de la vila de Veseiras.

5i28 1243. Août.

Erardus de Valeri se pro Guillelmo de Cornant,

erga dominum regem, plegium constituit.

(J. 395. Securitates,n° 143. Originalscellé.)

Ego Erardus de Valeri, miles, notum facio uni-

versis ad quos presentes littere pervenerint quod ego
me constituo plegium et debitorem erga karissimum

dominum meum regem Francorum illustrem super
centum libris Parisiensium, pro domino Guilleimo de

Cornant milite, per juramentum meum quod super
hoc prestiti, ad volumptatem domini regis persol-

vendis et reddendis, si dictum Guillelmum contra

dominum regem, terram vel homines suos de cetero

in aliquo venire contigerit. Et, si contingeret dictum

Guillelmum contra dominum regem, terram, [vel]
homines suos venire m aliquo, idem Guillelmus ali-

quod receptaculum, auxilium sive consilium de me

non haberet, set ipsum, secundum posse meum, per

juramentum meum super hoc prestitum, caperem
et in omnibus agravarem. In cujus rei testimo-

nium, presentes litteras sigillo meo tradidi sigilla-
tas. Actuni anno Domini M"ce" XL"tertio, mense

augusto.

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau d'É-

rard de Vallery en Champagne est décrit dans l'Jnfenfatre sous

le n° 3811, d'après un type appendu à un acte daté de 127C.